GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 368/2024/GMCL
~..~

Conselheiro Lafaiete, 27 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 572/2024

senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 572/2024.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

e le\.ada estima e consideração.

F., .

Cordiais cumprimentos,

Mario Ma c s Leão Dutra y
Prefeito unieipal r~